
En menu peut-être ?
Sandwich + boisson +
accompagnement OU dessert

Menu Philly Cheesesteack
Menu Focaccia (Mortadelle ou Veggie)
Menu Croque Classique
Menu Hot Dog
Menu Grilled Cheese

14,00 €
14,00 €
12,00 €
10,00€
 9,50€

Nos sandwichs chauds
Le Philly Cheessteack
Le Club Focaccia Mortadelle
Le Club Focaccia veggie
Croque-monsieur* classique
Grilled Cheese
Hot Dot

10,00 €
10,00 €
10,00 €

8,00 €
5,50 €
6,50 €

Avec un accompagnement ?
Pommes de terre Grenaille rôties
Salade sucrine, carotte et concombre

3,00 €
3,00 €

À boire !
Eau minérale ou gazeuse
Coca-Coca, Coca Zéro ou Ice Tea.

2,00 €
2,00 € 

Un dessert ?
Cookie
Pâtisserie du moment
Cookie Box

3,00 €
3,00 €

12,00€

* ou Pain BIO


