# · CROQUE MON GÂTEAU.

#### Nos sandwichs chauds

Le Philly Cheessteack	10,00 €
Le Club Focaccia Mortadelle	10,00€
Le Club Focaccia veggie	10,00€
Croque-monsieur* classique	8,00€
Grilled Cheese	5,50 €
Hot Dot	6,50 €

#### Avec un accompagnement?

Pommes de terre Grenaille rôties	3,00 €
Salade sucrine, carotte et concombre	3,00 €

#### **Un dessert?**

Cookie	3,00 €
Pâtisserie du moment	3,00 €
Cookie Box	12,00€

## En menu peut-être ? Sandwich + boisson + accompagnement OU dessert

Menu Philly Cheesesteack	14,00 €
Menu Focaccia (Mortadelle ou Veggie)	14,00 €
Menu Croque Classique	12,00 €
Menu Hot Dog	10,00€
Menu Grilled Cheese	9,50€

### À boire!

Eau minérale ou gazeuse	2,00 €
Coca-Coca, Coca Zéro ou Ice Tea.	2,00 €













